
  

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 

D E T E R M I N A 

 
NUMERO 53 DATA 02/05/2019 NUM. PROT. 2690 NUM.REG.GEN. 149 

 

OGGETTO:Liquidazione fattura canone annuo 2019 di assistenza/manutenzione sistema di 

rilevazione e gestione del personale . CIG ZD61D87F48 

  

 

  

 Vista la delibera di G.M. n. 11 del 24/01/2019, esecutiva ai sensi di legge,  con la quale è 

stata assegnata al sottoscritto  la risorsa economica di € 350,00 per l’assistenza  manutenzione 

software/hardware sistema rilevazione delle presenze del personale per l’anno 2019, 

 Vista la propria determina n.12 del 31/01/2019, con la quale è stata impegnata in via 

definitiva la risorsa economica di € 335,50 ed è stata contestualmente affidata alla Ditta Studio 

Contino  di Aci Catena il servizio di assistenza  e manutenzione software/hardware- sistema 

rilevazione delle presenze del personale  per l’anno 2019 ; 

 Vista la fattura 288 del 02/05/2019, dello Studio Contino di Aci Catena, assunta al 

protocollo di questo Ente il 02/05/2019 al n 2537 dell’importo di € 335,50;    

 Vista la regolarità del DURC ; 

  

 

 Vista la legge n° 23/98; 

 Visto l’O.O. E.E. L.L. vigente nella Regione Siciliana 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di liquidare allo Studio Contino di Aci Catena, a fronte della fattura elettronica n. 288 

del 02/05/2019, la somma di € 275,00 per l’assistenza  manutenzione software/hardware 

sistema rilevazione delle presenze del personale  per l’anno 2019; 

2) Dare atto che la somma da versare all’Erario ammonta ad € 60,50, 

3) Imputare la superiore spesa di € 335,50 al Cod.  01.11.1 Cap. 94 del Bilancio 2018/2020 

es.  2019. 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                               (Alfio D’Amore) 

 


